1424 Kóscian^{mt} 1242

u.

u moztthku

1427 Arch Jer Crac CCCXII 340,7

1427

Del. II 340.7.

u

A granice,

Que sypata est penes viamx

al. w goszczynca

(1444) 1482 Goksep III
153

U

Joannes dedit... mansum possessio-
natum... et pratum, que in pra-
tum idem Joannes... Tenuit u-
*precho-da ibidem in k(ochanow).

XVI ex.

(1481) PF I 215

u

839. (1209) Jacom ya neszbyl Anni Maczeyewy ybidla. —
Jaco ya to wem Thomel(!)¹ neszbyl Anni Maczeyewy vbydla.

145b 2ap kanz nr 839

U

Debent... duas areas desertas
penes ville expulsionem al. v wi-
gona... libere possidere

1500 AGZ XVI 308

U (cum gen.)

U nassych wyecy ~~et~~ Cum ipso erant et pugna-
verunt acceptis spoliis. volebant aliquid dare
illis qui remanserant ad sarcinas ~~et~~ ~~et~~ ~~et~~ ~~et~~

~~335.~~ XV R. XXII 335.

p. pr.

IRy 25,13

20,24

BP: dicitur restato pny restato: hinc restato pny restato

U - iuxta

Przyrzędl... do onego to slugi, a on
stogi v *wyzelblodawl bliscko stud-
nycey (iuxta camelos)

BZ Gen 24.30

U

q

V slupa. cat 450 ~~Gr. IV~~ IV 571.
PF

U = ~~ad~~ circa

Cum fuit ipsius

Uxor... sententiata ad percussorem circa co-
lumnam, alias v slupa

1455 Tqm Lqd. 167

U - iuxta

Gdiss bil wyelblódi ostawyl
przed miastem v studnycey
(iuxta puteum aquae)

BZ Gen 24.11
sim. ib. 24.43

U - prope, juxta, ad.

(prope fontem aquae)

Olou ya sloyp ~~u~~ (~~prope~~) studnycey B2 Gen. 24, 13.

~~Hyelblidi ovlauyl pried myastem u juxta studnycey ib. 24, 11~~
~~Lyde sloyp uveritek lyud. do ulyce, gde gest u broni~~
~~uadney ib. u broni ante parkampodny ib. Neh. 8, 1.~~
~~Porreicye, gde gest. ... karvok 2 uodó, gde bil~~
~~u ga u cad gego glovi? ib. I Reg. 26, 16. Videt~~
~~Tropa omoczege we kroy, ktorazto gest u podwaja~~
~~(in limine) ib. Ex. 12, 22 A u uogoczezney obgabi~~
~~(in sacrificio) u talem ib. I Sam. 9, 5~~

8155

U = ad

Tako ony lyaknawshy srye vovryer
do domow alye plakaly srye dręer
pospolw v studnye [sed ad fontem
simul residentes plebant] Rom. 123.

U: - apud

U Kogokoly (apud quemcumque) sine
bogy naydresh, bōdte pōede wōtemy
brati nassymy tagubyon

BZ Gen 31. 32
sim. ib.

U - ad

Szemne wsitko pyrworodne... ot
pyrworodzonego ffaonowa... asz do
pyrworodzonego dzewozyna, *ktorest
to gest u szarnowa (ad molam)

BZ Ex 11.5

U - ad

Pozzricye, ... gdzie korozak z wodą,
gysz bil u jego głowi (ad caput
eius)

BZ I Reg 26.16

U - apud

Owa myasto gest v mnze
(ecce... est locus apud me)

BZ Ex 33, 21

U - ante

Sydze syb wstiteki lyvd... do vlyce,
gest gest ubroni vodney (ante
portam aquarum)